

SUPER GRUPA PL

Sp. z o.o.



Strategia podatkowa

sporządzona zgodnie z art. 27C Ustawy o Podatku Dochodowym
od Osób Prawnych

2021

Wprowadzenie

Zgodnie z art. 27 ustawy o CIT:

- podatkowe grupy kapitałowe, bez względu na wysokość osiągniętych przychodów,
- podatnicy innych niż podatkowe grupy kapitałowe, u których wartość przychodu uzyskana w roku podatkowym, za który jest publikowana, przekroczyła równowartość 50 mln euro (przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w ostatnim dniu roboczym roku kalendarzowego poprzedzającego rok podania indywidualnych danych podatników do publicznej wiadomości),

obowiązani są do sporządzania i podawania do publicznej wiadomości informacji o realizowanej strategii podatkowej za rok podatkowy.

Strategia podatkowa obejmuje:

- procesy i procedury dotyczące zarządzania wykonywaniem obowiązków podatkowych i zapewnijące ich prawidłową realizację
- formy współpracy z organami podatkowymi
- informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi

SUPER GRUPA PL sp. z o.o. to jeden z najstarszych i największych polskich operatorów kantorów internetowych. Spółka rozpoczęła działalności od uruchomienia kantoru stacjonarnego. Spółka jest właścicielem jednego z największych serwisów internetowej wymiany walut.

Poza budowaniem własnych brandów nasza firma świadczy również usługę tworzenia nowych platform dla podmiotów, które chcą zaistnieć w branży internetowej wymiany walut. Kolejnym filarem działalności spółki jest outsourcing obsługi finansowej istniejących kantorów internetowych.

Od marca 2020 roku SUPER GRUPA PL sp. z o.o. znajduje się w rejestrze Komisji Nadzoru Finansowego, jako Mała Instytucja Płatnicza – [MIP56/2020](#).

Spółka jest finansowana w 100% polskim kapitałem, posiada własne zaplecze informatyczne i inwestuje w rozwój autorskiej infrastruktury. Kapitał zakładowy spółki na dzień dzisiejszy wynosi 6000 000 złotych i został wpłacony w całości.

Dane Spółki:

Nazwa: SUPER GRUPA PL Sp. z o.o.

Adres: 80-017 Gdańsk, ul. Trakt Św. Wojciecha 149

NIP: 9571075102

REGON: 222165670

KRS: 0000694486

Stosowane procedury i procesy

Strategia podatkowa SUPER GRUPY PL Sp. z o.o. zakłada transparentność i przejrzystość w realizacji zobowiązań publiczno – prawnych, z uwzględnieniem potrzeby zachowania bezpieczeństwa podatkowego, zarówno własnego jak i podmiotów współpracujących.

Powyższe założenia realizowane są przy współpracy i wsparciu biura rachunkowego. Wsparcie to obejmuje kalkulację i naliczanie podatków, a także obsługę komunikacji z organami skarbowymi.

W spółce funkcjonują procedury dotyczące wykonywania procesów w zakresie kalkulacji i naliczania podatków, a także ich zapłaty. Pracownicy zajmujący się rozliczeniami podatkowymi mają dostęp do okresowych szkoleń w zakresie rachunkowości i podatków.

W spółce obowiązują również procedury dotyczące przeciwdziałania praniu pieniędzy (procedura AML).

Spółka w razie potrzeby współpracuje z zewnętrznymi doradcami podatkowymi czy prawnikami. Kwestie rozliczeń podatkowych, które budzą wątpliwości interpretacyjne, są przez nich na bieżąco analizowane.

Spółka SUPER GRUPA PL Sp. z o.o. nie stosuje optymalizacji podatkowych.

Dobrowolne formy współpracy z organami KAS

Spółka nie zawarła umowy o dobrowolnej współpracy z organami KAS w ramach Programu Współdziałania, jednak w razie bieżących wątpliwości lub nieścisłości co do zakresu obowiązków podatkowych Spółka jest otwarta na konsultacje z administracją skarbową.

Rozliczenia podatkowe za 2021

W 2021 roku spółka realizowała w zakresie swojej działalności obowiązki podatkowe w obszarze następujących podatków:

- podatek dochodowy od osób prawnych (CIT)
- podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT)
- podatek od towarów i usług (VAT)

Wszystkie niezbędne deklaracje dotyczące rozliczeń podatkowych zostały złożone przez Spółkę, a wynikające z nich zobowiązania podatkowe – uregulowane. Spółka nie posiada zaległości wynikających z obowiązków podatkowych oraz składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne.

W przypadku pojawienia się wątpliwości, Spółka reagowała niezwłocznie na zapytania Urzędu Skarbowego i składała korekty dokumentów. Spółka nie jest w sporze z organami podatkowymi.

Przekazywane schematy podatkowe

Obowiązki w zakresie informowania o schematach podatkowych są realizowane w oparciu o procedury wewnętrzne Spółki i współpracującego biura rachunkowego.

Działania restrukturyzacyjne

W 2021 roku nie były realizowane restrukturyzacje z udziałem Spółki.

Interpretacje podatkowe

W 2021 roku SUPER GRUPA nie występowała z wnioskami o wydanie ogólnych interpretacji prawa podatkowego, indywidualnych interpretacji prawa podatkowego, wiążących informacji stawkowych oraz wiążących informacji akcyzowych.

Rozliczenia z rajami podatkowymi

W 2021 roku SUPER GRUPA nie dokonywała jakichkolwiek rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazaną w aktach wykonawczych.